
Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

Děti na odrážedlech

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 2 DOSTÁL Jareček Valím Valím Hostěrádky 1 odrážedla 2017 00:00:17,1 00:00:00,0
2 71 MEDUNA Jiří SKP Kometa Bno 2 odrážedla 2016 00:00:18,9 00:00:01,7
3 3 BLAHNÍKOVÁ Natálie 3 odrážedla 2018 00:00:20,1 00:00:02,9
4 4 HLAVÁČ  Jakub 4 odrážedla 2019 00:00:32,9 00:00:15,8

DNF 1 WOLNY Artur DNF odrážedla 2017

Počet závodníků: 5

       www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

1 okruh (žáci/žákyně D)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 5 TSARTSAROVA Nina 1 žákyně D 2016 00:11:49,2 00:00:00,0

Počet závodníků: 1



Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

2 okruhy (žáci/žákyně C)

žáci C [2014 – 2015]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 9 RŮŽIČKA Adam 2014 žáci C KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:02:35,7 00:00:00,0
01:16,5 01:19,2

2 8 OUDA Richard 2014 žáci C IN-LINE AKADEMIE 00:02:57,3 00:00:21,5
01:20,6 01:36,6

3 7 JUNG Sebastián 2015 žáci C IN-LINE AKADEMIE 00:04:49,3 00:02:13,6
02:17,0 02:32,3

DNF 6 MEDUNA Kryštof 2014 žáci C SKP Kometa Brno
01:20,5

Počet závodníků: 4

žákyně C [2014 – 2015]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 12 VAŠKOVÁ Lucie 2015 žákyně C KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:02:29,9 00:00:00,0
01:11,3 01:18,6

2 11 PROCHÁZKOVÁ Anděla 2014 žákyně C KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:02:30,2 00:00:00,2
01:16,5 01:13,7

3 13 CHMELOVÁ Klára 2014 žákyně C KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:02:36,2 00:00:06,2
01:15,2 01:20,9

4 10 ŽILKOVÁ Amélie 2015 žákyně C 00:03:13,3 00:00:43,3
01:31,4 01:41,9

Počet závodníků: 4



Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

4 okruhy (žáci/žákyně B)

žáci B [2012 – 2013]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 20 ANDĚL Marek 2013 žáci B KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:04:27,9 00:00:00,0
01:04,0 01:08,6 01:08,8 01:06,2

2 15 HANÁK Matěj 2013 žáci B IN-LINE VESELÍ 00:04:33,7 00:00:05,8
01:10,5 01:07,2 01:09,6 01:06,3

3 17 ŠTĚRBA Matěj 2012 žáci B in-line Třinec 00:04:35,0 00:00:07,1
01:07,9 01:09,8 01:09,6 01:07,6

4 14 SHALAMAN Maximilian 2012 žáci B KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:04:43,3 00:00:15,4
01:05,8 01:13,1 01:11,6 01:12,6

5 16 KOZÁK Jakub Matouš 2013 žáci B KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:04:52,2 00:00:24,3
01:11,0 01:10,2 01:15,1 01:15,7

6 19 WOLNY Oliver 2013 žáci B IN-LINE AKADEMIE 00:05:51,6 00:01:23,6
01:22,9 01:29,2 01:31,5 01:27,7

DNF 18 KRÁL Eduard 2012 žáci B

Počet závodníků: 7

žákyně B [2012 – 2013]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 24 NERADOVÁ Anna 2012 žákyně B IN-LINE AKADEMIE 00:04:50,2 00:00:00,0
01:05,5 01:16,6 01:14,8 01:13,2

2 25 BOURELY Elea 2013 žákyně B IN-LINE AKADEMIE 00:04:56,4 00:00:06,2
01:06,4 01:16,1 01:14,4 01:19,3

3 22 GEIEROVÁ Ema 2012 žákyně B SKP Kometa Brno 00:05:16,0 00:00:25,7
01:16,2 01:17,8 01:21,2 01:20,6

4 23 SEDLÁČKOVÁ Martina 2012 žákyně B SKP Kometa Brno 00:05:22,7 00:00:32,5
01:16,6 01:20,1 01:23,8 01:22,0

5 21 NĚMCOVÁ Zuzana 2013 žákyně B Sportovní klub policie Kometa Brno 00:05:46,7 00:00:56,5
01:15,6 01:21,6 01:34,5 01:34,8

Počet závodníků: 5



Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

6 okruhů (žáci/žákyně A)

žáci A [2009 – 2011]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 28 KRUPKA Tobias 2009 žáci A Veselí nad Moravou 00:05:04,2 00:00:00,0
00:51,7 00:49,5 00:50,6 00:52,0 00:50,0 00:50,1

2 30 CHMEL Filip 2011 žáci A KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:06:01,3 00:00:57,0
01:01,2 01:00,2 01:01,4 00:58,0 01:00,8 00:59,4

3 29 CHMEL Matěj 2009 žáci A KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:06:01,4 00:00:57,1
01:00,5 01:01,2 01:00,6 00:58,0 01:00,9 00:59,8

4 33 ŽILKA Maxim 2011 žáci A SKP Kometa Brno 00:06:50,0 00:01:45,8
01:06,8 01:09,2 01:10,0 01:09,9 01:09,5 01:04,5

5 27 TOMŠÍK Ondřej 2010 žáci A KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:06:50,4 00:01:46,1
01:03,4 01:06,1 01:12,5 01:13,8 01:09,9 01:04,5

6 31 NEVESELÝ Šimon 2009 žáci A IN-LINE AKADEMIE 00:06:56,8 00:01:52,6
01:07,3 01:07,9 01:11,5 01:13,3 01:11,4 01:05,1

7 32 ŠTĚRBA Vojtěch 2011 žáci A in-line Třinec 00:07:53,2 00:02:49,0
01:11,0 01:17,8 01:17,7 01:22,5 01:21,3 01:22,7

8 26 HUNDOVÁ Eliška 2011 žáci A SKP Kometa Brno 00:09:05,2 00:04:01,0
01:23,3 01:27,5 01:30,7 01:32,8 01:36,2 01:34,5

Počet závodníků: 8

žákyně A [2009 – 2011]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 60 PAPOUŠKOVÁ Marta 2009 žákyně A KSB Ostrov nad Oslavou 00:06:00,1 00:00:00,0
00:58,7 00:59,8 01:03,0 00:58,7 01:00,3 00:59,5

2 41 GÁLOVÁ Alexandra 2010 žákyně A IN-LINE VESELÍ 00:06:17,6 00:00:17,4
00:58,2 01:00,0 01:03,5 01:02,9 01:06,0 01:06,6

3 34 SHALAMANOVÁ Zlatina 2010 žákyně A KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:06:27,8 00:00:27,6
01:00,3 01:02,1 01:04,9 01:07,3 01:07,6 01:05,3

4 38 NERADOVÁ Ema 2010 žákyně A IN-LINE AKADEMIE 00:06:55,8 00:00:55,7
01:07,0 01:07,9 01:12,2 01:12,4 01:11,3 01:04,7

5 39 VAŇKOVÁ Linda 2011 žákyně A SKK Kladno 00:07:03,6 00:01:03,4
01:04,8 01:10,3 01:10,8 01:13,4 01:12,6 01:11,4

6 36 FIŠAROVÁ Karolína 2009 žákyně A KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:07:19,6 00:01:19,4
01:03,1 01:13,9 01:13,8 01:16,3 01:17,1 01:15,1

7 35 LINHARTOVÁ Karolína 2011 žákyně A IN-LINE AKADEMIE 00:07:41,4 00:01:41,3
01:05,5 01:13,6 01:19,2 01:20,5 01:21,7 01:20,6

8 37 KRÁLOVÁ Elizabet 2009 žákyně A IN-LINE AKADEMIE 00:08:33,7 00:02:33,6
01:13,2 01:25,9 01:28,2 01:27,5 01:31,3 01:27,3

9 73 KRUTIŠOVÁ Jasmína 2011 žákyně A 00:09:49,6 00:03:49,5
01:27,1 01:35,8 01:41,7 01:40,5 01:43,4 01:40,8

Počet závodníků: 9



Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

10 okruhů
(absolutně)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 44 PĚNČÍKOVÁ Katrin IN-LINE AKADEMIE 1 juniorky 2006 00:10:52,0 00:00:00,0
2 46 LINHARTOVÁ Klára IN-LINE AKADEMIE 2 juniorky 2005 00:10:52,3 00:00:00,3
3 72 DOSTÁLOVÁ Adéla IN-LINE AKADEMIE 3 juniorky 2007 00:10:52,6 00:00:00,5
4 47 MACHÁČKOVÁ Monika KSB TJ Žďár nad Sázavou 4 juniorky 2006 00:10:56,5 00:00:04,5
5 45 BÍLKOVÁ Berenika IN-LINE AKADEMIE 5 juniorky 2008 00:10:59,0 00:00:06,9
6 74 ČECH Dalibor 1 fitness M 1988 00:11:20,8 00:00:28,8
7 63 VANĚK Karel SKK Kladno 2 fitness M 1979 00:11:21,0 00:00:29,0
8 64 LUKEŠ Radim Nekecej a makej 3 fitness M 1976 00:11:21,2 00:00:29,2
9 40 PETRÁŠOVÁ Jana IN-LINE AKADEMIE 1 masters Ž 1982 00:11:21,6 00:00:29,6

10 43 GEIEROVÁ Anna SKP KOMETA BRNO 6 juniorky 2008 00:11:22,4 00:00:30,4
11 67 HÉGROVÁ Markéta Valím Valím Hostěrádky 1 fitness Ž 1990 00:11:22,5 00:00:30,5
12 66 LAI Renata 2 fitness Ž 1982 00:11:48,5 00:00:56,5
13 68 Heidenfelder Christine ATSV Ternitz 2 masters Ž 1957 00:13:18,0 00:02:25,9
14 61 ČERVINKOVÁ Marcela IN-LINE AKADEMIE 3 masters Ž 1972 00:14:07,2 00:03:15,2
15 62 HÉGROVÁ Ivona Valím Valím Hostěrádky 4 masters Ž 1969 00:16:11,7 00:05:19,7
16 65 KELECSÉNYI Laura SKP Kometa 3 fitness Ž 2004 00:18:12,5 00:07:20,5

Počet závodníků: 16



Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

10 okruhů
(kategorie)

juniorky [2004 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 44 PĚNČÍKOVÁ Katrin 2006 juniorky IN-LINE AKADEMIE 00:10:52,0 00:00:00,0
01:14,4 01:08,5 01:09,9 01:09,7 01:04,8 01:08,9 01:09,6 00:58,8 00:57,8 00:49,2

2 46 LINHARTOVÁ Klára 2005 juniorky IN-LINE AKADEMIE 00:10:52,3 00:00:00,3
01:14,1 01:09,1 01:09,6 01:09,2 01:05,2 01:09,0 01:09,3 01:00,0 00:57,0 00:49,4

3 72 DOSTÁLOVÁ Adéla 2007 juniorky IN-LINE AKADEMIE 00:10:52,6 00:00:00,5
01:15,0 01:08,5 01:10,3 01:09,1 01:04,8 01:09,4 01:09,1 01:00,0 00:56,0 00:50,0

4 47 MACHÁČKOVÁ Monika 2006 juniorky KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:10:56,5 00:00:04,5
01:14,7 01:08,5 01:10,2 01:09,1 01:04,8 01:09,1 01:09,7 01:00,0 00:56,8 00:53,2

5 45 BÍLKOVÁ Berenika 2008 juniorky IN-LINE AKADEMIE 00:10:59,0 00:00:06,9
01:14,4 01:08,6 01:10,2 01:09,2 01:04,6 01:09,5 01:09,5 01:00,0 00:56,9 00:55,6

6 43 GEIEROVÁ Anna 2008 juniorky SKP KOMETA BRNO 00:11:22,4 00:00:30,4
01:15,0 01:08,9 01:10,3 01:09,2 01:04,8 01:09,2 01:09,3 01:01,7 01:07,9 01:05,6

Počet závodníků: 6

masters Ž [1920 – 1982]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 40 PETRÁŠOVÁ Jana 1982 masters Ž IN-LINE AKADEMIE 00:11:21,6 00:00:00,0
01:16,9 01:08,5 01:09,8 01:10,1 01:04,3 01:08,2 01:09,5 01:04,1 01:05,6 01:04,0

2 68 Heidenfelder Christine 1957 masters Ž ATSV Ternitz 00:13:18,0 00:01:56,3
01:17,4 01:11,7 01:17,7 01:21,0 01:21,0 01:21,0 01:23,2 01:19,7 01:22,5 01:22,3

3 61 ČERVINKOVÁ Marcela 1972 masters Ž IN-LINE AKADEMIE 00:14:07,2 00:02:45,6
01:23,0 01:20,1 01:22,4 01:24,1 01:27,5 01:24,8 01:26,2 01:27,3 01:26,5 01:24,9

4 62 HÉGROVÁ Ivona 1969 masters Ž Valím Valím Hostěrádky 00:16:11,7 00:04:50,1
01:40,5 01:39,9 01:38,1 01:38,7 01:37,7 01:35,6 01:35,4 01:34,1 01:36,0 01:35,4

Počet závodníků: 4

fitness M [1920 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 74 ČECH Dalibor 1988 fitness M 00:11:20,8 00:00:00,0
01:16,6 01:08,5 01:09,6 01:10,6 01:04,3 01:08,9 01:09,6 01:04,3 01:05,5 01:02,4

2 63 VANĚK Karel 1979 fitness M SKK Kladno 00:11:21,0 00:00:00,2
01:16,0 01:08,3 01:10,0 01:09,9 01:04,6 01:08,2 01:09,7 01:03,4 01:05,2 01:05,2

3 64 LUKEŠ Radim 1976 fitness M Nekecej a makej 00:11:21,2 00:00:00,3
01:16,6 01:08,8 01:09,7 01:09,4 01:04,6 01:08,8 01:09,2 01:04,4 01:05,6 01:03,6

Počet závodníků: 3

fitness Ž [1920 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 67 HÉGROVÁ Markéta 1990 fitness Ž Valím Valím Hostěrádky 00:11:22,5 00:00:00,0
01:15,7 01:09,1 01:08,7 01:09,4 01:05,4 01:09,3 01:09,2 01:04,0 01:05,8 01:05,5

2 66 LAI Renata 1982 fitness Ž 00:11:48,5 00:00:25,9
01:15,4 01:09,2 01:09,7 01:10,5 01:07,8 01:08,1 01:09,7 01:11,5 01:14,4 01:11,8

3 65 KELECSÉNYI Laura 2004 fitness Ž SKP Kometa 00:18:12,5 00:06:49,9
01:19,4 01:34,7 01:52,8 01:48,8 01:49,1 02:00,3 01:54,5 01:58,9 02:02,3 01:51,3

Počet závodníků: 3



Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

10 okruhů
(absolutně)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 70 KOČÍ Jakub Tempish Heartbeat inline 1 junioři 2004 00:08:17,3 00:00:00,0
2 50 BRIEŠŤANSKÝ  Sebastien 1 senioři 1998 00:08:31,4 00:00:14,0
3 55 PAPOUŠEK Marek KSB Ostrov nad Oslavou 1 masters M 1977 00:09:00,5 00:00:43,1
4 54 DOHNALÍK Pavel Inline Třinec 2 senioři 1995 00:09:29,8 00:01:12,4
5 69 Heidenfelder Heinz ATSV Ternitz 2 masters M 1959 00:09:31,2 00:01:13,8
6 49 SEMENIUK Matěj ASK Blansko 3 senioři 2003 00:09:31,4 00:01:14,0
7 58 MAREK Luděk LoKoMoToR 3 masters M 1972 00:09:32,7 00:01:15,3
8 48 UHERKA Marian SSC Otrokovice 4 senioři 1999 00:09:45,9 00:01:28,5
9 53 BLAHNÍK Ondřej 5 senioři 1988 00:09:56,9 00:01:39,6

10 52 KLIMEŠ Michal SK Meteor Brno 6 senioři 1985 00:10:10,8 00:01:53,4
11 57 WOLNY Robin 4 masters M 1982 00:10:11,1 00:01:53,8
12 59 CHMEL Michal KSB TJ Žďár nad Sázavou 5 masters M 1978 00:10:11,4 00:01:54,0
13 56 BÍLEK Roman IN-LINE AKADEMIE 6 masters M 1968 00:10:40,2 00:02:22,9
14 42 BOURELY Adrian IN-LINE AKADEMIE 2 junioři 2008 00:12:10,0 00:03:52,6

DNF 51 ČERMÁK Jakub skp kometa Brno DNF senioři 2003

Počet závodníků: 15



Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

10 okruhů
(kategorie)

junioři [2004 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 70 KOČÍ Jakub 2004 junioři Tempish Heartbeat inline 00:08:17,3 00:00:00,0
00:48,3 00:47,1 00:47,6 00:48,8 00:52,6 00:52,2 00:48,2 00:45,9 00:53,9 00:52,2

2 42 BOURELY Adrian 2008 junioři IN-LINE AKADEMIE 00:12:10,0 00:03:52,6
00:55,9 00:59,9 01:06,2 01:13,7 01:15,0 01:16,6 01:17,6 01:20,9 01:26,5 01:17,3

Počet závodníků: 2

senioři [1983 – 2003]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 50 BRIEŠŤANSKÝ Sebastien 1998 senioři 00:08:31,4 00:00:00,0
00:48,1 00:47,7 00:47,8 00:49,8 00:52,9 00:53,2 00:54,6 00:54,7 00:50,9 00:51,2

2 54 DOHNALÍK Pavel 1995 senioři Inline Třinec 00:09:29,8 00:00:58,4
00:52,8 00:52,6 00:54,7 00:55,9 00:58,8 01:02,5 01:03,5 00:58,7 00:56,9 00:53,1

3 49 SEMENIUK Matěj 2003 senioři ASK Blansko 00:09:31,4 00:00:59,9
00:50,1 00:55,2 00:54,6 00:56,3 00:58,8 01:02,1 01:03,4 00:59,3 00:56,9 00:54,3

4 48 UHERKA Marian 1999 senioři SSC Otrokovice 00:09:45,9 00:01:14,5
00:57,2 00:53,8 00:52,2 00:53,2 00:58,8 01:02,0 01:03,5 00:58,6 00:57,8 01:08,3

5 53 BLAHNÍK Ondřej 1988 senioři 00:09:56,9 00:01:25,5
00:57,8 00:56,5 00:58,8 00:57,7 01:00,1 01:01,7 00:59,7 01:02,2 01:02,6 00:59,6

6 52 KLIMEŠ Michal 1985 senioři SK Meteor Brno 00:10:10,8 00:01:39,3
00:58,8 00:55,2 00:58,8 00:59,6 00:58,8 01:01,6 01:04,6 01:05,1 01:06,0 01:01,9

DNF 51 ČERMÁK Jakub 2003 senioři skp kometa Brno

Počet závodníků: 7

masters M [1920 – 1982]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 55 PAPOUŠEK Marek 1977 masters M KSB Ostrov nad Oslavou 00:09:00,5 00:00:00,0
00:52,8 00:51,8 00:54,4 00:54,0 00:53,1 00:53,9 00:55,5 00:54,8 00:55,6 00:54,2

2 69 Heidenfelder Heinz 1959 masters M ATSV Ternitz 00:09:31,2 00:00:30,7
00:55,7 00:55,6 00:57,9 00:57,8 00:58,8 00:58,2 01:00,4 00:56,2 00:56,3 00:53,8

3 58 MAREK Luděk 1972 masters M LoKoMoToR 00:09:32,7 00:00:32,1
00:55,7 00:55,6 00:54,1 00:58,7 00:59,6 01:00,5 01:00,3 00:56,2 00:55,6 00:56,0

4 57 WOLNY Robin 1982 masters M 00:10:11,1 00:01:10,6
00:57,0 00:55,6 00:57,5 01:00,2 01:00,1 01:02,1 01:06,2 01:04,1 01:06,0 01:01,9

5 59 CHMEL Michal 1978 masters M KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:10:11,4 00:01:10,9
00:54,4 00:56,4 00:58,7 01:00,3 01:03,1 01:03,6 01:04,3 01:05,5 01:03,7 01:01,0

6 56 BÍLEK Roman 1968 masters M IN-LINE AKADEMIE 00:10:40,2 00:01:39,7
00:58,5 00:55,6 00:58,6 01:01,0 01:06,1 01:09,7 01:05,3 01:06,8 01:07,6 01:10,6

Počet závodníků: 6



Brněnský KOMÁR,  20.4.2022

Štafeta

Poř. SČ Jméno P.kol Výkon Reálný čas Ztráta

1 1001 IN-LINE VESELÍ (štafeta) 16 6,40 km 00:14:45,0 00:00:00,0
00:54,3 00:52,1 00:59,3 00:56,8 00:54,1 00:59,7 00:54,5 00:53,2 00:59,1 00:52,5 00:51,1 00:59,6
00:52,8 00:52,4 01:01,7 00:51,1

2 1007 DRTIČI LEDU (štafeta) 14 5,60 km 00:14:41,3 2 kol
01:02,7 01:04,3 01:03,7 01:01,4 01:03,0 01:03,2 01:01,7 01:04,2 01:00,7 01:02,9 01:02,0 01:04,8
01:04,4 01:01,5

3 1002 IN-LINE AKADEMIE I. (štafeta) 14 5,60 km 00:14:59,6 2 kol
00:59,4 01:03,5 01:07,2 01:02,8 01:03,8 01:03,3 01:11,9 01:02,4 01:03,6 01:09,6 01:02,0 01:03,6
01:06,2 00:59,7

4 1011 Komeťáci (štafeta) 13 5,20 km 00:14:07,2 3 kol
01:08,2 01:08,1 01:11,2 01:02,3 00:58,9 01:02,8 01:00,5 01:06,7 01:10,2 00:59,9 00:59,4 01:07,4
01:10,9

5 1006 VLCI (štafeta) 13 5,20 km 00:14:13,9 3 kol
01:02,8 01:05,3 01:03,9 01:07,7 01:06,5 01:04,4 01:04,1 01:06,0 01:06,3 01:08,7 01:06,2 01:05,5
01:05,8

6 1008 KOJOTI ZE ŽĎÁRU (štafeta) 12 4,80 km 00:14:35,0 4 kol
01:08,1 01:10,5 01:21,3 01:25,6 01:03,2 01:04,8 01:15,0 01:04,0 01:06,5 01:17,3 01:05,7 01:32,5

7 1009 ŽLUŤÁCI (štafeta) 11 4,40 km 00:14:32,9 5 
01:08,0 01:28,3 01:14,6 01:16,7 01:27,1 01:17,2 01:15,0 01:29,8 01:15,5 01:12,9 01:27,2

8 1004 SNĚHULÁCI (štafeta) 10 4,00 km 00:14:30,0 6 
01:13,3 01:31,4 01:23,5 01:47,8 01:22,7 01:30,4 01:23,4 01:22,3 01:22,8 01:31,9

9 1003 IN-LINE AKADEMIE II. (štafeta) 10 4,00 km 00:14:38,0 6 
01:10,7 01:27,0 01:21,2 01:33,4 01:23,9 01:39,5 01:22,7 01:38,0 01:26,9 01:34,0

10 1005 RAKEŤÁCI (štafeta) 9 3,60 km 00:14:05,9 7 
01:16,2 01:20,0 02:19,8 01:29,8 02:01,0 01:26,6 01:25,1 01:22,8 01:24,1

DNS 1010 SKP Kometa (štafeta)

Počet závodníků: 11
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